
 

 

 

 
 

ГАРАНТИРАНО  
          ЗГОЛЕМЕНА ПРОДАЖБА!!! 

 

Подгответе ги Вашите 

специјални единици... за 

активниот есенски 

период, преку јакнење 

на продажната 

стратегија и продажните 

вештини 

 

ЗА НАС: 
МАКЕДОНИЈА-ЕКСПОРТ Консалтинг 
(www.macedonia-consulting.com)  е 

уникатен вид на Македонска компанија, 
дел од МАКЕДОНИЈА-ЕКСПОРТ, која 
нуди консултантски услуги од областа 

на развој на бизниси  (Долгорочна 
Стратегија, Маркетинг, Продажба и 
Извоз), како и обуки за јакнење и 

зголемување на мотивацијата на 
работните тимови. 

    

Основни насоки и принципи во нашето 
работење: 

 Програма креирана токму 
според вашите потреби  

 Уникатен и креативен пристап 
во имплементирањето на 
програмите 

 Интерактивна методологија со 
максимална инволвираност на 
учесниците 

 Обука во Пракса - Поддршка и 
следење на тимовите при 
работењето  

 Видлив резултат на краток и 
долг рок  

 „Секогаш повеќе“ за нашите 
клиенти 

 

МАКЕДОНИЈА-ЕКСПОРТ Консалтинг 

Васил Стефановски 8/1, Скопје – Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 21 907 
contact@macedonia-consulting.com 

 
 

www.macedonia-consulting.com 

www.macedonia-export.com 

www.mamasfood.mk 

www.kupipodarok.com 

www.NamaliVnatresenDolg.com 

www.innogadgets.com / www.iclip.mk 

 

 

 
 
 
 

ПРОДАЖНА СТРАТЕГИЈА 
Полесно е кога знаеш каде одиш! 
 

 Ревизија и адаптација на продажната и маркетинг стратегија  

 Структурирање на портфолио на производи  

 Алоцирање на дополнителни канали на продажба  

 Оптимизација на маркетинг буџет  

 Нови начини за привлекување на  купувачи 

 
ПОДГОТОВКА ЗА НАПАД 
На секој борец потребно му е оружје! 
  

 Подобрување на процесите на продажбата    

 Креирање на продажни алатки  

 Вкрстена и Врзана продажба  

 Воспоставување на неделни продажни состаноци 

 Дефинирање на таргети   

 CRM – Менаџирање на клиенти  
 
ОБУКА НА ТИМОТ 
Теорија и пракса – секогаш до најдобро решение! 

 

 Основни и напредни продажни вештини  

 Процеси на продажба  

 Јакнење на презентациските и преговарачките вештини 

 Организирање на времето и однос со клиенти 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

Е 2 МЕСЕЦИ + 1 МЕСЕЦ КОНТРОЛА 

НА ТИМОТ ПРИ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

НА ДЕФИНИРАНИТЕ АКТИВНОСТИ 

ШТО  
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